太极集团有限公司工会

关于参加《女职工劳动保护特别规定》知识竞赛的通知

                         工发[2013]04 号

各公司、厂工会：

为进一步推动保障女职工权益法律法规的学习和普及，促进保护女职工

权益法律法规的贯彻落实，在《女职工劳动保护特别规定》颁布实施一周年

之际，根据中华全国总工会女职工委员会的相关要求，决定在集团内开展《女

职工劳动保护特别规定》知识竞赛活动。要求各公司、厂工会组织高度重视，

以开展知识竞赛活动为契机，组织开展多种形式的学习宣传培训等活动，向

广大女职工宣传普及相关法律法规知识。同时要通过竞赛活动，对各公司、

厂经营者、管理者和广大职工特别是女职工进行女职工权益维护法律法规宣

传教育，在广大女职工中掀起学法用法的高潮，在集团内营造关心爱护女职

工的良好氛围，从而推动女职工在构筑“千亿太极”宏伟工程中建功立业。

现将相关事宜通知如下：

一、参赛对象：各公司、厂科级以上管理人员和全体女职工；

二、竞赛内容知识点：以《女职工劳动保护特别规定》为主，同时加入

《宪法》、《工会法》、《劳动法》、《劳动合同法》、《妇女权益保障法》、《社会

保障法》、《女职工保健工作规定》等有关法律法规内容；

三、竞赛形式：试题共 100 道，其中单选题 85 题（每题只有一个正确答

案），多选题 15 题（每题至少有两个正确答案）。参赛者选择正确答案用黑色

钢笔或签字笔把答题卡上对应的“O”涂成实心“”，并填好答题卡上的其它

内容（单位及详细地址填：太极集团有限公司，地址：重庆市渝北区龙塔街

道黄龙路 38 号，邮编：401147）。试题和答题卡由各单位在中工网

（www.workercn.cn）和中国工会女职工工作网（nzw.acftu.org）下载打印、

复印均有效；

四、竞赛起止时间：自本通知下发之日起至 2013 年 6 月 1 日。各单位于

2013 年 6 月 5 日前将答题卡统一交到集团公司工会处。联系人：谭礼芬

联系电话：023-89886781

特此通知！

附：《女职工劳动保护特别规定》知识竞赛试题

   太极集团有限公司工会

                                         2013 年 5 月 8 日